
Zarządzenie Nr 19

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie planu rzeczowo-finansowego na rok 2024

Działając na podstawie art. 23 ust, 1 i2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r - Prawo o szkolnic-

twie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., póz. 742, z późn. zm. ), w związku z § 99 ust. 1 Statutu Politechniki

Poznańskiej zarządza się, co następuje:

§1
Plan rzeczowo-finansowy Politechniki Poznańskiej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem do Zarządzenia,

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki Poznańskiej

pro r hab. inż. Te ii Jesionowski


